
        


        


        

        

 

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

                               РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                     О проекте федерального закона "О внесении 

                     изменения в часть первую статьи 15 Закона 

                   Российской Федерации "Об основах федеральной 

                                жилищной политики" 

 

             В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации 

        Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             1. Внести   в   Государственную   Думу  Федерального  Собрания 

        Российской  Федерации  проект  федерального  закона   "О   внесении 

        изменения  в часть первую статьи 15 Закона Российской Федерации "Об 

        основах федеральной жилищной политики" (прилагается). 

             2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его 

        принятия. 

 

 

             Председатель 

             Совета Федерации Федерального 

             Собрания Российской Федерации                    В. Ф. ШУМЕЙКО 

 

             Москва 

             24 мая 1995 года 

 

             N 482-I СФ 


        


